

Enemærket Holding ApS

Enemærket 36
8240 Risskov

CVR-nr. 30810406

Årsrapport for 2023

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. juli 2024

Jesper Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Enemærket Holding ApS Enemærket 36 8240 Risskov
CVR-nr.	30810406
Stiftelsesdato	24. oktober 2014
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Jesper Andersen
Revisor	Compu Revision A/S Banegårdspladsen 2 8000 Aarhus C
Telefon	86138899
CVR-nr.	15618175

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med værdipapir og at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. -4.585.181, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 40.238.717, og en egenkapital på kr. -17.411.482.

Direktionen anser selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2023 for utilfredsstillende.

Selskabet har fortsat kapitaltab, og det er ledelsens forventning, at kapitalen kan reetableres ved egen drift og ved støtte fra kapitalejeren i løbet af de kommende år. Der kan henvises til note 5.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-30.290	-12.387
Driftsresultat		-30.290	-12.387
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-5.060.377	-99.251
Andre finansielle indtægter		1.634.145	338.891
Andre finansielle omkostninger	1	-1.025.167	-2.273
Resultat før skat		-4.481.689	224.980
Skat af årets resultat	2	-103.492	-51.202
Årets resultat		-4.585.181	173.778
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-54.774	-99.251
Overført resultat		-4.530.407	273.029
Resultatdisponering		-4.585.181	173.778

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3, 4	3.375.810	4.493.971
Kapitalinteresser		3.200.000	3.200.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		13.066.925	13.066.925
Finansielle anlægsaktiver		19.642.735	20.760.896
Anlægsaktiver		19.642.735	20.760.896
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.645.237	2.545.237
Udskudte skatteaktiver		696.506	0
Andre tilgodehavender		15.250.239	8.194.846
Tilgodehavende selskabsskat		4.000	0
Tilgodehavender		20.595.982	10.740.083
Likvide beholdninger		0	36.175
Omsætningsaktiver		20.595.982	10.776.258
Aktiver		40.238.717	31.537.154

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		24.792	79.566
Overført resultat		-17.561.274	-13.030.867
Egenkapital		-17.411.482	-12.826.301
Gæld til banker		7.587	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		242.370	153.686
Selskabsskat		0	33.581
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		801.103	25.148
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		734.516	8.000
Mellemregning med indehaver		55.864.623	44.143.040
Kortfristede gældsforpligtelser		57.650.199	44.363.455
Gældsforpligtelser		57.650.199	44.363.455
Passiver		40.238.717	31.537.154
Usikkerhed om going concern	5		
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-5.910.714	79.566	-5.706.148
Akkumuleret virkning af ændring, i anvendt regnskabspraksis	0	-7.120.153	0	-7.120.153
Korrigeret egenkapital 1. januar 2023	125.000	-13.030.867	79.566	-12.826.301
Årets resultat	0	-4.530.407	-54.774	-4.585.181
Egenkapital 31. december 2023	125.000	-17.561.274	24.792	-17.411.482

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Andre finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsomkostninger på kr. 1.025.167 vedrører kr. 1.024.559 renter på mellemværende med nærtstående parter.

	2023	2022
2. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	104.588	58.729
Selskabsskat, reg. tidligere år	-1.096	-7.527
	103.492	51.202

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	11.534.558	125.000
Ændring som følge af praksisændring	0	6.109.558
Tilgang i årets løb	3.942.216	5.300.000
Kostpris ultimo	15.476.774	11.534.558
Dagsværdireguleringer primo	-7.040.587	178.817
Ændring som følge af praksisændring	0	-7.120.153
Årets reguleringer	-5.060.377	-99.251
Dagsværdireguleringer ultimo	-12.100.964	-7.040.587
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.375.810	4.493.971

4. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
JA Rådgivning ApS	Aarhus	100,00	149.792	-54.774
VisBlue A/S	Aarhus	53,02	6.084.530	-4.507.486
			6.234.322	-4.562.260

5. Usikkerhed om going concern

Selskabet har fortsat kapitaltab, og det er ledelses forventning, at kapitalen kan reableres ved egen drift i løbet af de kommende regnskabsår.

Det er en forudsætning for selskabets evne til at fortsætte driften, at kapitalejeren fortsat stiller den nødvendige likviditet til rådighed. Kapitalejeren har underskrevet en støtteerklæring, således selskabets likviditet til den fremtidige drift er sikret. Kapitalejeren er samtidig indstillet på at investere flere penge i selskabet i fremtiden.

På baggrund heraf aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Kapitalejeren har stillet solidarisk selvskyldnerkaution til sikkerhed for alt mellemværende med Danske Bank.

Herudover er der ikke stillet sikkerhed eller pantsætning af nogen art.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jesper Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Andersen

Direktør

ID: d08d1a63-4044-4842-9015-733c5c8426c9

Tidspunkt for underskrift: 03-07-2024 kl.: 09:11:48

Underskrevet med MitID



Peder Bille

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peder Bille

Revisor

ID: 7612ddc5-e65a-42d2-a306-510c44c277c7

Tidspunkt for underskrift: 03-07-2024 kl.: 09:12:41

Underskrevet med MitID



Jesper Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Andersen

Dirigent

ID: d08d1a63-4044-4842-9015-733c5c8426c9

Tidspunkt for underskrift: 03-07-2024 kl.: 09:19:04

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: b3a5cfRrQyT251923007

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.